
1. und Bezirksmeister P1 P2 Erg IZ

SOMMAVILLA Manuel Wattens 96 96 192 9

2. KAPELLER Manuel Oberperfuss 92 92 184 5

3. PLANK Andreas Thaur 88 89 177 4

4. LINTNER Stefan Fulpmes 89 88 177 4

5. MÜSSIGANG Romed Thaur 90 87 177 4

6. FELDERER Fabian Thaur 88 87 175 2

7. GRITSCH Daniel Oberperfuss 86 86 172 2

8. TOMANN Mike IHG 77 86 163 4

9. Hutter Christoph Ellbögen 73 70 143 1

P1 P2 Erg IZ

1. VOGL Jana Wattens 94 91 185 5

2. BRUGGER Anna Ellbögen 85 82 167 3

3. SECIC Mirela Thaur 77 85 162 2

4. BRUGGER Sophia Ellbögen 65 82 147 0

1. und Bezirksmeister P1 P2 Erg IZ

UNTERLADSTÄTTER Domenik Thaur 90 91 181 3

2. SCHAITER Martin Ellbögen 93 80 173 4

3. WIESER Matthias Steinach 86 86 172 4

4. ERLER Sebastian Wattens 86 85 171 2

5. OELTZE Manuel Absam 73 84 157 2

6. MAIR David Ellbögen 68 70 138 0

1. und Bezirksmeisterin P1 P2 Erg IZ

OBERHAMMER Simone Hötting 93 94 187 7

2. FELDERER Lisa Thaur 95 91 186 7

3. KÖCK Rebecca Absam 92 91 183 6

4. GRITSCH Doris Oberperfuss 88 92 180 3

5. STEINLECHNER Anja Thaur 90 90 180 1

6. RAGG Nicole Hall 75 73 148 0
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Jugendschützen 1 weiblich - 20 Schuss stehend aufgelegt

Jugendschützen 1 männlich - 20 Schuss stehend aufgelegt

Jugendschützen 2 männlich - 20 Schuss stehend frei

Jugendschützen 2 weiblich - 20 Schuss stehend frei
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1. und Bezirksmeister P1 P2 P3 P4 Erg IZ

KIRCHMAIR Manuel Wattens 92 97 92 93 374 12

2. REIMAIR Dominik Ellbögen 94 92 94 89 369 5

3. SCHWINGHAMMER Klaus Ampass 93 92 85 93 363 12

4. EBERLE Philip Ampass 74 86 76 83 319 2

5. HEIS Tobias Oberperfuss 84 79 79 72 314 4

P1 P2 P3 P4 Erg IZ

1. KRANEBITTER Bianca Scharnitz 94 89 95 89 367 14

3. GRUBER Anja Thaur 90 92 95 90 367 13

P1 P2 P3 P4 Erg IZ

1. GUFLER Chiara Thaur 96 97 96 99 388 24

2. STEIXNER Stefanie Ampass 94 95 98 97 384 17

3. STEIXNER Julia Ampass 94 93 96 95 378 16

4. PLATTNER Kathrin Hall 90 89 91 96 366 10

P1 P2 P3 P4 P5 P6 Erg IZ

1. DRACK Daniel Hall 90 94 90 90 93 94 551 15

2. KOFLER Manuel Sistrans 82 86 89 84 92 85 518 9

1. und Bezirksmeister P1 P2 P3 P4 P5 P6 Erg IZ Finale Gesamt

HOLZKNECHT Wolfgang Hötting 96 94 98 94 95 97 574 31 101,7 675,7

2. SCHNELL Norbert Thaur 96 95 95 97 96 96 575 30 99,7 674,7

3. VOGL Andreas Wattens 95 92 93 95 97 97 569 30 95,9 664,9

4. GAPP Andreas Ellbögen 95 98 94 95 95 92 569 20 95,6 664,6

5. KIRCHMAIR Martin Sellrain 94 94 97 94 95 95 569 21 95,0 664,0

6. ZAIS Mario Thaur 97 95 92 91 93 96 564 19 95,4 659,4

7. SPIRK Stefan Oberperfuss 95 98 90 94 95 91 563 17 94,0 657,0

8. SANTELER Reinhard HSV-Absam 93 94 96 95 93 94 565 20 0,0 565,0

9. KIRCHNER Martin Thaur 96 91 96 94 95 89 561 20

10. BRÜSTLE Robert Wattens 93 93 94 91 96 94 561 16

11. POSCH Romed Thaur 94 88 94 95 94 92 557 20

12. LEITNER Florian Oberperfuss 91 92 93 94 91 95 556 17

13. KIENAST Roland Ellbögen 91 92 93 92 94 94 556 17

14. PADOVAN Christian Scharnitz 93 94 95 86 92 93 553 17

15. PEGAN Rene Hötting 87 93 94 93 94 91 552 16

16. FEDERSPIEL David Absam 91 96 93 89 91 90 550 17

17. GUTSCH Harald HSV-Absam 94 91 92 87 95 89 548 17

18. WELSCH Thomas Fulpmes 92 94 87 91 88 94 546 12

19. MAIR Florian Wattens 87 91 90 92 93 87 540 11

20. VALENT Daniel Hötting 87 91 90 91 87 91 537 10

21. MIKOLASCH Christian HSV-Absam 88 93 85 90 90 89 535 11

22. STÖCKHOLZER Mario Igls-Vill 89 89 87 92 88 87 532 10

23. HAIDER Alexander Sellrain 83 84 85 93 90 94 529 13

24. REICH  Siegfried Inzing 88 91 86 89 86 84 524 10

25. KERSCHBAUMER Clemens Steinach 84 91 76 81 84 89 505 6

26. PLONER Martin KAVI 84 80 80 82 81 85 492 7

27. ADAM Frank KAVI 81 83 84 78 81 77 484 6

Jungschützen männlich - 40 Schuss stehend frei

Jungschützen weiblich - 40 Schuss stehend frei

Junioren weiblich - 40 Schuss stehend frei

 Junioren männlich - 60 Schuss stehend frei

Männer - 60-Schuss stehend frei
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1. und Bezirksmeisterin P1 P2 P3 P4 Erg IZ Finale Gesamt

ELLER Ramona Thaur 99 94 95 95 383 18 100,1 483,1

2. CHAMSON Martina IHG 92 98 94 96 380 17 99,0 479,0

3. STÖCKHOLZER Denise IHG 91 95 93 93 372 12 98,1 470,1

4. INNERHOFER Cornelia Ampass 91 92 94 92 369 11 98,4 467,4

5. REYMAIR Ricky Matrei a. Br. 93 90 96 95 374 15 92,6 466,6

6. BLASISKER Claudia Ellbögen 90 95 90 93 368 13 96,5 464,5

7. REITSHAMMER Monika Matrei a. Br. 93 91 95 89 368 10 91,5 459,5

8. GAPP Stefanie Ellbögen 87 90 92 87 356 7 99,1 455,1

9. STEFAN Nicole Scharnitz 92 89 88 86 355 7

10. ZEILLINGER Petra Igls-Vill 91 88 91 81 351 9

11. MENNINGER Astrid ASG 87 84 90 90 351 4

1. und Bezirksmeister P1 P2 P3 P4 Erg IZ

HALLER Martin Ellbögen 96 92 95 97 380 15

2. AICHNER Mario Thaur 94 95 94 96 379 14

3. ROFNER Roland Kematen 95 95 90 92 372 15

4. HOFER Robert Mieders 90 95 93 92 370 11

5. BUCHER Klaus HSV-Absam 90 91 89 98 368 12

6. VOGLBAUER Franz ASG 95 91 90 91 367 10

7. VANICEK Klaus Hötting 88 94 91 92 365 9

8. HOFER Josef Mieders 90 90 92 92 364 8

9. SALCHNER Hansjörg Sistarns 88 91 92 92 363 8

10. KIRCHMAIR Günther Wattens 91 90 92 87 360 12

11. RAUTH Josef Oberperfuss 85 88 91 96 360 7

12. RUECH Rudolf Steinach 90 91 88 90 359 8

13. SOMMAVILLA Phillip Wattens 88 87 93 91 359 6

14. KAGER Kurt Absam 89 86 89 94 358 9

15. SCHNEIDER Robert Absam 86 88 93 90 357 7

16. TROJER Stephan Matrei a. Br. 90 91 86 90 357 7

17. KREIDL Josef Steinach 90 84 94 87 355 7

18. INNEROFER Anton Ampass 85 92 92 86 355 7

19. FEDERSPIEL Stefan Absam 90 85 89 88 352 6

20. KIRCHMAIR Maximilian ASG 87 81 90 90 348 6

21. GOHM Bernhard Scharnitz 83 90 88 87 348 6

22. BRÜSTLE Armin Absam 85 86 90 86 347 6

23. WECHNER Paul Mieders 85 83 85 93 346 5

24. REINISCH Josef Mieders 91 88 81 82 342 5

25. HEISS Peter Igls-Vill 82 86 87 81 336 5

1. und Bezirksmeisterin P1 P2 P3 P4 Erg IZ

VANICEK Regina Hötting 95 85 95 94 369 12

2. PRANDSTÄTTER Christa Völs 93 91 83 93 360 14

3. KRANEBITTER  Petra Scharnitz 87 77 91 87 342 6

4. LUDWIGER Anita Steinach 84 84 83 82 333 2

5. GSPAN Margit Absam 79 80 75 82 316 3

6. EDER Margot KAVI 84 74 79 69 306 5

Frauen  - 40 Schuss stehend frei

Senioren 1 männlich - 40 Schuss stehend frei

Senioren 1 und 2 weiblich - 40 Schuss stehend frei
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1. und Bezirksmeister P1 P2 P3 P4 Erg IZ

KIRCHNER Hans Thaur 96 88 92 90 366 11

2. LECHTHALER Walter Scharnitz 86 88 93 91 358 5

3. SARG Josef Wattens 91 86 86 92 355 6

4. GREDLER Josef Ellbögen 90 88 93 80 351 6

5. SUPPERSBERGER Walter Igls-Vill 90 89 82 90 351 5

6. NAGILLER Franz Ellbögen 83 90 84 92 349 4

7. RUBISOIER Siegfried Fulpmes 84 84 85 90 343 5

8. AICHHOLZER Dieter HSV-Absam 80 84 88 87 339 2

9. TSCHOL Johann Völs 84 82 84 76 326 2

10. BERNHARD Paul KAVI 75 82 79 77 313 4

1. und Bezirksmeister P1 P2 P3 P4 Erg IZ

STEINLECHNER Josef Wattens 91 89 86 87 353 10

2. FELBER Eckhard HSV-Absam 87 86 89 89 351 9

3. JESSNER Alexander IHG 84 87 92 82 345 4

4. WEBER Alois Igls-Vill 90 82 85 81 338 8

5. RAINER Adolf Scharnitz 87 89 84 76 336 4

P1 P2 P3 Erg IZ

1. ENDERS Silvio 94 89 94 277 8

1. und Bezirksmeister P1 P2 P3 Erg IZ

ERLER Engelbert Wattens 100 99 98 297 21

2. MAIR Hedwig Hall 98 98 98 294 18

3. PAYR Hans IHG 99 98 95 292 20

4. GAINSCHNIGG Leni Hall 100 96 94 290 16

5. ISSIG Bruno IHG 92 92 85 269 8

Senioren 2 männlich - 40-Schuss stehend frei

Senioren 3 - 40 Schuss stehend frei

Senioren 3 - 30 Schuss sitzend aufgelegt

Versehrte - 30 Schuss sitzend aufgelegt
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P1 P2 P3 P4 Erg IZ Gesamt

1. GUFLER Chiara Thaur 96 97 96 99 388 75 1533

SCHNELL Norbert Thaur 96 95 95 97 383

ELLER Ramona Thaur 99 94 95 95 383

AICHNER Mario Thaur 94 95 94 96 379

2. GAPP Andreas Ellbögen 95 98 94 95 382 49 1499

HALLER Martin Ellbögen 96 92 95 97 380

REIMAIR Dominik Ellbögen 94 92 94 89 369

BLASISKER Claudia Ellbögen 90 95 90 93 368

3. STEIXNER Stefanie Ampass 94 95 98 97 384 56 1494

STEIXNER Julia Ampass 94 93 96 95 378

INNERHOFER Cornelia Ampass 91 92 94 92 369

SCHWINGHAMMER Klaus Ampass 93 92 85 93 363

4. HOLZKNECHT Wolfgang Hötting 96 94 98 94 382 52 1483

VANICEK Regina Hötting 95 85 95 94 369

PEGAN Rene Hötting 87 93 94 93 367

VANICEK Klaus Hötting 88 94 91 92 365

5. VOGL Andreas Wattens 95 92 93 95 375 50 1480

KIRCHMAIR Manuel Wattens 92 97 92 93 374

BRÜSTLE Robert Wattens 93 93 94 91 371

KIRCHMAIR Günther Wattens 91 90 92 87 360

6. PADOVAN Christian Scharnitz 93 94 95 86 368 37 1448

KRANEBITTER Bianca Scharnitz 94 89 95 89 367

LECHTHALER Walter Scharnitz 86 88 93 91 358

STEFAN Nicole Scharnitz 92 89 88 86 355

7. FEDERSPIEL David Absam 91 96 93 89 369 34 1436

KAGER Kurt Absam 89 86 89 94 358

SCHNEIDER Robert Absam 86 88 93 90 357

FEDERSPIEL Stefan Absam 90 85 89 88 352

8. SPIRK Stefan Oberperfuss 95 98 90 94 377 35 1421

LEITNER Florian Oberperfuss 91 92 93 94 370

RAUTH Josef Oberperfuss 85 88 91 96 360

HEIS Tobias Oberperfuss 84 79 79 72 314

9. STÖCKHOLZER Mario Igls-Vill 89 89 87 92 357 29 1397

ZEILLINGER Petra Igls-Vill 91 88 91 81 351

SUPPERSBERGER Walter Igls-Vill 90 89 82 90 351

WEBER Alois Igls-Vill 90 82 85 81 338

10. CHAMSON Martina IHG 92 98 94 96 380 33 1097

STÖCKHOLZER Denise IHG 91 95 93 93 372

JESSNER Alexander IHG 84 87 92 82 345

Schießleitung: BEZSPL Joachim Steinlechner

Standaufsicht: Kurt Kager, Walter Suppersberger 

Mannschaftswertung
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Jugend 2 w Jugend 2 m

Jungschützen m Jungschützen w

Junioren m Junioren w

Jugend 1 w Jugend 1 m
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Senioren 3 Versehrte

Frauen Männer

Senioren 1 m Senioren 1 und 2 w

Senioren 2 m Senioren 3 (stehend frei)
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BEZSPLT Joachim Steinlechner

Mannschaftswertung

Ampass                           Thaur                           Ellbögen
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F-Sch-1 F-Sch-2 F-Sch-3 F-Sch-4 F-Sch-5 F-Sch-6 F-Sch-7 F-Sch-8 F-Sch-9 F-Sch-10

Sch Erg. R Sch Erg. R Sch Erg. R Sch Erg. R Sch Erg. R Sch Erg. R Sch Erg. R Sch Erg. R Sch Erg. R Sch Erg. R

ELLER Ramona 383 9,4 392,4 1 10,7 403,1 1 9,7 412,8 1 10,1 422,9 1 9,6 432,5 1 10,8 443,3 1 9,7 453,0 1 10,4 463,4 1 10,2 473,6 1 9,5 483,1 1 100,1

CHAMSON Martina 380 9,3 389,3 2 10,8 400,1 2 10,1 410,2 2 10,6 420,8 2 9,2 430,0 2 10,4 440,4 2 10,0 450,4 2 9,3 459,7 2 9,9 469,6 2 9,4 479,0 2 99,0

STÖCKHOLZER Denise 372 10,6 382,6 4 10,2 392,8 3 9,3 402,1 3 10,0 412,1 3 10,0 422,1 3 8,7 430,8 3 9,7 440,5 3 9,6 450,1 3 9,6 459,7 3 10,4 470,1 3 98,1

INNERHOFER Cornelia 369 10,0 379,0 5 10,5 389,5 5 9,5 399,0 5 9,7 408,7 5 10,8 419,5 5 9,9 429,4 5 10,6 440,0 4 8,7 448,7 4 9,4 458,1 4 9,3 467,4 4 98,4

REYMAIR Ricky 374 9,9 383,9 1 6,6 390,5 2 9,9 400,4 2 9,7 410,1 2 9,9 420,0 2 9,8 429,8 2 8,4 438,2 3 9,5 447,7 3 10,3 458,0 3 8,6 466,6 3 92,6

BLASISKER Claudia 368 9,7 377,7 6 10,8 388,5 6 8,0 396,5 6 9,8 406,3 6 9,5 415,8 6 9,8 425,6 6 9,9 435,5 6 9,7 445,2 6 9,0 454,2 6 10,3 464,5 6 96,5

REITSHAMMER Monika 368 8,3 376,3 7 9,3 385,6 7 10,3 395,9 7 9,6 405,5 7 8,0 413,5 7 7,2 420,7 7 9,5 430,2 7 10,2 440,4 7 8,9 449,3 7 10,2 459,5 7 91,5

GAPP Stefanie 356 10,4 366,4 8 10,1 376,5 8 9,2 385,7 8 10,4 396,1 8 9,1 405,2 8 10,8 416,0 8 9,4 425,4 8 9,4 434,8 8 9,9 444,7 8 10,4 455,1 8 99,1

F-Sch-1 F-Sch-2 F-Sch-3 F-Sch-4 F-Sch-5 F-Sch-6 F-Sch-7 F-Sch-8 F-Sch-9 F-Sch-10

Sch Erg. R Sch Erg. R Sch Erg. R Sch Erg. R Sch Erg. R Sch Erg. R Sch Erg. R Sch Erg. R Sch Erg. R Sch Erg. R

HOLZKNECHT Wolfgang 574 9,5 583,5 2 10,4 593,9 2 10,4 604,3 1 10,3 614,6 1 10,1 624,7 1 9,9 634,6 1 10,6 645,2 1 10,5 655,7 1 10,1 665,8 1 9,9 675,7 1 101,7

SCHNELL Norbert 575 8,7 583,7 1 10,4 594,1 1 9,8 603,9 1 9,8 613,7 1 9,6 623,3 1 10,6 633,9 1 10,0 643,9 1 9,7 653,6 1 10,7 664,3 1 10,4 674,7 2 99,7

VOGL Andreas 569 10,1 579,1 3 10,0 589,1 3 9,0 598,1 3 10,0 608,1 3 9,8 617,9 3 9,7 627,6 3 8,3 635,9 4 9,3 645,2 4 10,4 655,6 4 9,3 664,9 3 95,9

GAPP Andreas 569 9,2 578,2 5 9,8 588,0 5 9,2 597,2 4 8,4 605,6 5 9,8 615,4 5 10,4 625,8 5 9,2 635,0 5 9,4 644,4 5 9,6 654,0 5 10,6 664,6 4 95,6

KIRCHMAIR Martin 569 9,6 578,6 3 9,5 588,1 3 8,9 597,0 4 10,4 607,4 3 10,3 617,7 3 9,6 627,3 3 10,3 637,6 2 9,9 647,5 2 8,6 656,1 2 7,9 664,0 5 95,0

ZAIS Mario 564 9,1 573,1 6 10,7 583,8 6 9,3 593,1 6 8,8 601,9 6 7,5 609,4 6 10,3 619,7 6 9,5 629,2 6 10,6 639,8 6 9,4 649,2 6 10,2 659,4 6 95,4

SPIRK Stefan 563 8,7 571,7 7 8,9 580,6 7 8,9 589,5 7 9,5 599,0 7 9,5 608,5 7 9,7 618,2 7 9,1 627,3 7 10,4 637,7 7 10,0 647,7 7 9,3 657,0 7 94,0

SANTELER Reinhard 565 565,0 6 565,0 6 565,0 6 565,0 6 565,0 6 565,0 6 565,0 6 565,0 6 565,0 6 565,0 8 0,0

Schütze

Schütze
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FINALE FRAUEN

FINALE MÄNNER

BEZIRKSMEISTERSCHAFT 2012

FINALE LUFTGEWEHR


